Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0193
0500
0002
0122
0372
0458
0211
0304
0329
0337
0439

2019
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
PRUEBA ANTICIP
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOMPARTIR S.A.

ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA
GUSTAVO AVENDANO LUQUE

BANCO AV. VILLAS

LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON
BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
GLORIA DEL PILAR SARMIENTO SANCH
MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR
CLAUDIA CRISTINA BOGOLLA

lunes, 22 de noviembre de 2021

Demandado
ANGELICA JOHANA CASTRO CUINEME

BLANCA BALLESTEROS Y OTRO
MIGUEL ANGES TORREES SALAZAR
EDGAR IVAN BARRAZA BORRE
NIBARDO ROMERO MESA
JHONATAN RODRIGUEZ Y OTRA
LISED SUSANA GRANADOS Y OTRA
GLORIA INES AREVALO Y OTRA

YESID ROSENDO PASCAGAZA MALAGON

VICTOR RAFAEL HERNANDEZ Y OTRA
JORGE EPARQUIO PENA C.

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
ORDENA ENTREGA DE DINE

ESTESE A LO DISPUESTO
AUTORIZA RETIRO DEMAND
SENTENCIA

TIENE POR NOTIFICADO
PERMANEZCA EXPEDIENTE
ORDENA ENVIAR AVISO
TIENE EN CUENTA DIRECCI
DECLARA NO PROBADA NUL
NIEGA SOLICITUD

TERMINA POR PAGO TOTAL

Sus

[]

N O e o A e I A O e

Int

N B O



