

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: lunes, 22 de noviembre de 2021

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0193	2019	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ANGÉLICA JOHANA CASTRO CUINEME	ORDENA ENTREGA DE DINE		
0500	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	BLANCA BALLESTEROS Y OTRO	ESTESE A LO DISPUESTO		
0002	2020	PRUEBA ANTICIP	ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA	MIGUEL ANGES TORREES SALAZAR	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0122	2020	RESTITUCION D	GUSTAVO AVENDAÑO LUQUE	EDGAR IVAN BARRAZA BORRE	SENTENCIA		
0372	2020	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS	NIBARDO ROMERO MESA	TIENE POR NOTIFICADO		
0458	2020	EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON	JHONATAN RODRIGUEZ Y OTRA	PERMANEZCA EXPEDIENTE		
0211	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL	LISED SUSANA GRANADOS Y OTRA	ORDENA ENVIAR AVISO		
0304	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL	GLORIA INÉS ARÉVALO Y OTRA	TIENE EN CUENTA DIRECCI		
0329	2021	RESTITUCION D	GLORIA DEL PILAR SARMIENTO SÁNCH	YESID ROSENDO PASCAGAZA MALAGÓN	DECLARA NO PROBADA NUL		
0337	2021	EJECUTIVO	MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR	VICTOR RAFAEL HERNÁNDEZ Y OTRA	NIEGA SOLICITUD		
0439	_	EJECUTIVO	CLAUDIA CRISTINA BOGOLLA	JORGE EPARQUIO PEÑA C.	TERMINA POR PAGO TOTAL		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria